

Verbale del Consiglio di Amministrazione adottato

nella seduta del 20.08.2018 n. 76

OGGETTO:

Nomina Commissione Giudicatrice della procedura aperta per la realizzazione di un parcheggio a raso sull'area "ex gasometro" in Bergamo.

Relaziona il Presidente.

Il Consiglio di Amministrazione, con delibera n. 74 del 9 luglio 2018, ha indetto una procedura aperta, con l'applicazione del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, per la realizzazione di un parcheggio a raso sull'area dell'"ex gasometro" in Bergamo, riservandosi di nominare con successivo atto, dopo l'acquisizione delle offerte di gara, i componenti della Commissione Giudicatrice.

Scaduti i termini per la presentazione delle offerte (14 agosto u.s.), si rende necessario procedere alla nomina della sopra richiamata Commissione Giudicatrice.

A tal fine, con lettera del 14 agosto 2018, è stato richiesto al Direttore Generale del Comune di Bergamo di indicare il nominativo di un funzionario dell'Amministrazione in possesso dei requisiti tecnico-professionali per far parte della Commissione Giudicatrice della procedura di gara in oggetto.

Il Comune, con comunicazione del 20 agosto 2018, ha designato l'Arch. Nicola Cimmino.

Si propone, pertanto, al Consiglio, in relazione anche alle esperienze professionali descritte nei rispettivi curricula, di procedere alla nomina dei componenti, individuando, oltre all'Arch. Cimmino, dirigente tecnico designato dall'Amministrazione comunale, il Direttore Generale della società, Gian Battista Scarfone, a cui affidare le funzioni di Presidente e l'Ing. Paolo Rapinesi, dirigente tecnico della società, responsabile dell'Area Mobilità Tecnologie e Infrastrutture.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

udita la relazione del Presidente;

dato atto della necessità di procedere alla nomina dei componenti della

Commissione Giudicatrice, incaricata di esaminare le offerte tecnico-economiche

presentate dalle società ammesse alla gara;

preso atto della designazione di un componente effettuata dall'Amministrazione

comunale e della proposta del Presidente circa la nomina degli altri due

componenti;

visti i curricula vitae dei dirigenti proposti;

dato atto, altresì, che i soggetti proposti sono in possesso dei requisiti professionali

richiesti per lo svolgimento dell'incarico,

con voti unanimi,

delibera:

Di nominare la Commissione Giudicatrice della procedura aperta per la

realizzazione di un parcheggio a raso sull'area dell'"ex gasometro" in Bergamo,

chiamando a farne parte i signori:

- Gian Battista Scarfone, Direttore generale della società, con funzioni di

Presidente:

- Arch. Nicola Cimmino, dirigente tecnico del Comune di Bergamo;

- Ing. Paolo Rapinesi, dirigente della società.

... Omissis ...

IL SEGRETARIO

Dott. Giordano Rossi

IL PRESIDENTE

Dott. Alessandro Redondi